
UCHWAŁA NR XX/226/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XIII.81.2011   Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 lipca 
2011 r. w sprawie Statutu Gminy Jelcz-Laskowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2025, poz. 1153) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII.81.2011 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 lipca 2011 r.   w sprawie 
Statutu Gminy Jelcz-Laskowice wprowadza się  następujące zmiany: 

- załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF566A8-542B-45E0-B115-AED8B067E6E1. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XX/226/2025 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 26 września 2025 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY JELCZ-LASKOWICE 
I 

Zakłady budżetowe 
II 

Jednostki budżetowe 
III 

Instytucje Kultury 

1. Pływalnia Miejska 

II 
Jednostki budżetowe 

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

2. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny 

3. Gminny Żłobek w Jelczu-Laskowicach 

4. Przedszkola Publiczne: 

- nr 1 w Jelczu-Laskowicach, 

- nr 2 w Jelczu-Laskowicach, 

- nr 3 w Jelczu-Laskowicach, 

5. Publiczne Szkoły Podstawowe: 

- nr 1 w Jelczu-Laskowicach, im. św. Jana Pawła II, 

- nr 2 w Jelczu-Laskowicach, im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

- nr 3 w Jelczu-Laskowicach, im. Bolesława Prusa, 

- w Miłoszycach, im. Maratończyków Polskich, 

- w Minkowicach Oławskich, im. Jana Brzechwy, 

III 
Instytucje Kultury 

1. Miejska Biblioteka Publiczna w Jelczu-Laskowicach, 

2. Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Jelczu-Laskowicach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF566A8-542B-45E0-B115-AED8B067E6E1. Podpisany


	UCHWAŁA NR XX/226/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY JELCZ-LASKOWICEIZakłady budżetoweIIJednostki budżetoweIIIInstytucje Kultury
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 4
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 4
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (4) w zał.1 ust. 5
	tir. 2 (5) w zał.1 ust. 5
	tir. 3 (6) w zał.1 ust. 5
	tir. 4 (7) w zał.1 ust. 5
	tir. 5 (8) w zał.1 ust. 5




